关于增加纽银策略优选股票型证券投资基金
代销机构的公告
根据纽银梅隆西部基金管理有限公司（简称“本公司”）与中国银行股份有限公司（简称“中国银行”）签署的基金销售代理协议，中国银行将代理销售本公司旗下纽银策略优选股票型证券投资基金（基金代码：671010，简称“本基金”）。
     本基金募集认购期为2010年12月20日至2011年1月21日。
     投资人可以通过以下途径咨询有关详情：
一、纽银梅隆西部基金管理有限公司
地址：上海市浦东新区世纪大道100号上海环球金融中心19楼（邮编200120）
总机：（021）38572888

传真：（021）38572860
客服电话：4007-007-818；（021）38572666
联系人： 孙艳丽

网址：www.bnyfund.com
     二、中国银行股份有限公司
     客户服务热线：95566
     公司网址：www.boc.cn
     风险提示：本公司承诺诚实信用地管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资有风险，敬请投资人认真阅读本基金的基金合同、最新招募说明书及其他法律文件。
特此公告！
                                     纽银梅隆西部基金管理有限公司
                                           二O一O年十二月二十日